Jarné M-V SO - dlhétrate
Poprad, 21.2.2026

Medallidti: klub vsetky discipliny
medaila disciplina kategéria meno Ro¢.  zaplavany ¢as
Diamond Swimming Club PreSov
Zlato 1. muzi, 400m volny spdsob Seniori 'S’ Sopko Branislav 04 4:42.27
1. muZi, 400m volny spbsob Starsi Ziaci "A" 13 ro€. Toth Martin 13 4:55.81
5. muzi, 800m volny spdsob Starsi Ziaci "A" 13 roc. Toth Martin 13 10:17.85
2. Zeny, 400m volny spdsob Mladsie juniorky "MJ" Dafova Noemi 10 4:55.97
6. Zeny, 800m vol'ny spdsob Mladsie juniorky "MJ" Darova Noemi 10 10:17.80
striebro 1. muzi, 400m volny spdsob Seniori 'S’ Pavlik Matthew Lee 07 4:58.08
5. muzi, 800m volny spdsob Seniori 'S’ Sopko Branisav 04 10:38.18
5. muzi, 800m vol'ny spbsob Starsi juniori "SJ' Strelec Lukas 09 10:49.31
6. Zeny, 800m volny spdsob MladSie Ziacky "B" 11 ro¢. MatuSova Natalia 15 13:17.89
bronz 1. muZi, 400m volny spbsob Mladsi juniori "MJ" Baran Peter 11 5:01.16
5. muzi, 800m volny spdsob Seniori 'S’ Pavlik Matthew Lee 07 10:53.07
5. muzi, 800m vol'ny spdsob Starsi juniori "SJ' Pol&k Thomas 09 11:05.20
5. muzi, 800m volny spdsob Mladsi juniori "MJ" Baran Peter 11 10:34.21
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob Starsie juniorky "SJ' Zofajova Zoja 09 6:01.95
6. Zeny, 800m volny spdsob StarSie juniorky "SJ' Zofajova Zoja 09 12:40.23
6. Zeny, 800m vol'ny spdsob Mladsie juniorky "MJ' Sabolova Linda 11 11:14.10
6. Zeny, 800m volny spdsob StarSie ZiaCky "A" 13 ro¢. BuocovaAlexandra 13 11:50.86
6. Zeny, 800m volny spdsob Mladsie Ziacky "B" 11 ro€. Slaninkova Tereza 15 17:40.97
Klub plavania AQUACITY Poprad
zlato 1. muzi, 400m volny spdsob Starsi juniori "SJ' Foldes Tobias 09 4:31.54
1. muzi, 400m volny spdsob Mladsi juniori "MJ" Zacharovsky Daniel 11 4:35.96
1. muzi, 400m volny spdsob Mladsi Ziaci "B" 11 ro€.  Duracinsky Matus 15 6:28.75
5. muzi, 800m vol'ny spbsob Starsi juniori "SJ' Foldes Tobias 09 9:22.61
5. muzi, 800m volny spbsob Mladsi juniori "MJ" Stoklas Samuel 10 10:05.17
5. muzi, 800m volny spdsob Mladsi Ziaci "B" 12 ro¢.  Slobodnik David 14 12:51.39
3. muzi, 1500m volny spdsob Starsi Ziaci "A" 14 roc. Foldes Teodor 12 19:48.14
3. muzi, 1500m vol'ny spbsob Starsi Ziaci "A" 13 ro€. Diabelko Oliver 13 21:56.99
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob StarSie juniorky "SJ' Zavacka Andrea 09 4:43.10
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob StarSie ziatky "A" 14 ro¢. DrefkovaBarborka 12 5:26.88
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob Mladsie Ziacky "B" 12 ro€. Fricova Matilda 14 5:19.74
6. Zeny, 800m vol'ny spdsob Starsie juniorky "SJ' Pitonakova Barbora 08 11:27.08
6. Zeny, 800m volny spdsob StarSie ZiaCky "A" 14 ro¢. DrefkovaBarborka 12 11:19.21
6. Zeny, 800m vol'ny spdsob MladSie Ziacky "B" 12 ro€. Fricova Matilda 14 10:50.74
4. Zeny, 1500m vol'ny spdsob Mladsie juniorky "MJ" Jasencakova Alica 10 21:47.17
striebro 1. muzi, 400m volny sp6sob Mladsi juniori "MJ" Stoklas Samuel 10 4:52.57
1. muzi, 400m volny spdsob Mladsi Ziaci "B" 12 ro€.  Martinko Martin 14 6:20.31
5. muzi, 800m volny spdsob Mladsi juniori "MJ" Leskovjansky Martin 11 10:19.68
3. muzi, 1500m vol'ny spdsob Mladsi juniori "MJ" Leskovjansky Martin 11 19:41.66
3. muzi, 1500m vol'ny spdsob Starsi ziaci "A" 14 ro€. Sedlak Filip 12 19:56.06
2. Zeny, 400m volny spdsob StarSie ZiaCky "A" 14 ro€. Oravcova Eliska 12 5:28.20
2. Zeny, 400m volny spdsob StarSie ZiaCky "A" 13 ro€. Brejc¢akova Viktdria 13 5:26.09
6. Zeny, 800m vol'ny spdsob StarSie Ziatky "A" 13 ro¢. Brejcakova Viktoria 13 11:07.56
bronz 1. muzi, 400m volny sp6sob Starsi Ziaci "A" 13 ro€. Diabelko Oliver 13 5:30.73
1. muzi, 400m volny spdsob Mladsi Ziaci "B" 12 ro¢.  Slobodnik David 14 6:20.97
5. muzi, 800m volny spdsob Mladsi Ziaci "B" 12 ro€.  Martinko Martin 14 13:15.42
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob StarSie ZiaCky "A" 13ro¢. Kanukova Natalia 13 5:43.47
4. zeny, 1500m vol'ny spdsob Mladsie juniorky "MJ' KrejsovaElla 11 22:39.89

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

22.02.2026 14:31 - Strana 1



Jarné M-V SO - dlhétrate

Poprad, 21.2.2026

PLAVECKY KLUB CHEMESHUMENNE

Zlato 3. muzi, 1500m volny spdsob
3. muzi, 1500m volny spdsob
striebro 1. muZi, 400m volny spdsob
3. muzi, 1500m vol'ny spdsob
6. Zeny, 800m volny spdsob
6. Zeny, 800m volny spdsob
4. Zeny, 1500m vol'ny spdsob
1. muzi, 400m volny spdsob
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob

bronz

Plavecky klub Humenné

striebro 4. Zeny, 1500m vol'ny spbsob
bronz 2. Zeny, 400m vol'ny spdsob

Plavecky klub ORCA Michalovce

Zlato 5. muzi, 800m vol'ny spbsob
4. zeny, 1500m vol'ny spdsob

striebro 2. Zeny, 400m vol'ny spdsob

bronz 1. muZi, 400m volny spdsob
3. muzi, 1500m vol'ny spbsob

Plavecky klub PreSov

zlato 1. muzi, 400m volny spdsob
4. zeny, 1500m vol'ny spdsob
striebro 5. muzi, 800m vol'ny spbsob
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob
4. Zeny, 1500m vol'ny spbsob
4. Zeny, 1500m vol'ny spbsob
bronz 1. muzi, 400m volny spdsob

Plavecky klub WAVES Michalovce

Zlato 1. muzi, 400m volny spdsob
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob
6. Zeny, 800m volny spdsob
6. Zeny, 800m vol'ny spdsob
3

bronz . muZi, 1500m vol'ny spdsob

Plavecky oddiel MSK KeZmarok LITTLE SHARK

Zlato 4. zeny, 1500m vol'ny spdsob
bronz 3. muzi, 1500m vol'ny spdsob

TRIKLUB Poprad

striebro 3. muzi, 1500m vol'ny spbsob
bronz 1. muzi, 400m volny sp6sob

SPORTOVY KLUB POLICIE KOSICE - PLAVANIE

zlato 5. muzi, 800m volny spdsob
5. muzi, 800m vol'ny spbsob
3. muzi, 1500m volny spdsob
2. Zeny, 400m volny spdsob
6. Zeny, 800m volny spdsob

Seniori "S'

Starsi juniori "SJ'

Starsi juniori "SJ'

Starsi juniori "SJ'

Starsie juniorky "SJ'
StarSie ziacky "A" 14 roC.
StarSie juniorky "SJ'
Starsi Ziaci "A" 14 roC.
StarSie ZiaCky "A" 14 rot.

Mladsie juniorky "MJ'

MladsSie Ziacky "B" 11 roc€.

Mladsi Ziaci "B" 11 roc.
Starsie juniorky "SJ'
Starsie juniorky "SJ'
Mladsi Ziaci "B" 11 ro€.
Starsi juniori "SJ'

Mladsi Ziaci "B" 12 ro¢.
StarSie ZiaCky "A" 13 ro€.
Mladsi Ziaci "B" 12 roc.

Mladsie ZiaCky "B" 11 roc.

StarSie ZiaCky "A" 14 roC.
StarSie ZiaCky "A" 13 ro€.
Starsi juniori "SJ'

Starsi Ziaci "A" 14 ro€.
Seniorky "S"

Mladsie ZiaCky "B" 11 roc.

Seniorky "S"

MladSie ZiaCky "B" 11 roc€.

Starsi Ziaci "A" 14 roc€.

StarSie ZiaCky "A" 14 ro€.
Mladsi juniori "MJ"

Seniori 'S’
Seniori 'S’

Seniori 'S’

Starsi Ziaci "A" 14 roC.
Mladsi juniori "MJ"
StarSie ZiaCky "A" 13 roC.
StarSie ZiaCky "A" 13 roC.

Jal¢ Lukas

Gabrik Kristian
Gabrik Kristian
Leno Martin
Vasilkova Dominika
KulanovaLilien
Vasilkova Dominika
Sirka Damian
KulanovéaLilien

CreaBeatrice
CreaVdentina

Romanc¢ak Daniel
Piréova Nina
Pir€ova Nina
Romancak Daniel
Repel Matg

Bardovi¢ Marek
Perhacova Nela Eva
Bardovi¢ Marek
Boryova Aneta
Cikosova Michaela
Perhacova Nina Barbora
Pulik Jan

Sabado$ Adam
Mihal'ova Michaela
SabadoSova Kamila
Mihal'ova Michaela
Sabado$ova Kamila
Sabado§ Adam

Mackova Melinda
Grich Oliver

Kuzmiak Marian
Kuzmiak Marian

Kundréat Martin
Komora Martin
Marinica Michael
Bonk Lara

Bonk Lara

89
09
09
08
09
12
09
12
12

10
15

15
08
08
15
08

14
13
14
15
12
13
08

12
96
15
96
15
12

12
11

64
64

07
12
10
13
13

21:45.92
19:22.47
4:42.61
20:37.20
11:43.04
11:47.10
21:58.32
5:15.29
5:39.80

22:31.59
6:18.01

16:28.78
21:51.03
5:28.22
7:21.28
22:56.47

6:10.81
23:39.99
13:01.56

6:03.27
25:51.95
29:22.64

4:42.63

5:04.96
6:01.10
5:28.09
12:45.59
11:22.16
20:03.25

24:24.98
21:16.22

36:21.36
8:53.25

10:06.16
11:11.78
19:23.15

4:57.07
10:06.54

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

22.02.2026 14:31 - Strana 2



Jarné M-V SO - dlhétrate

Poprad, 21.2.2026

striebro

bronz

1. muzi, 400m volny spbsob
1. muZzi, 400m volny spdsob
1. muZi, 400m volny spdsob
5. muzi, 800m vol'ny spdsob
5. muzi, 800m vol'ny spdsob
2. Zeny, 400m vol'ny spdsob
2.
6
5
5
2
6
6

Zeny, 400m volny spdsob

. Zeny, 800m vol'ny spbsob
. muzi, 800m vol'ny spdsob
. muzi, 800m vol'ny spdsob
. Zeny, 400m vol'ny spdsob
. Zeny, 800m vol'ny spbsob
. Zeny, 800m vol'ny spbsob

Sportovy klub Iglovia

striebro 6.
bronz 2.

Zeny, 800m volny spdsob
Zeny, 400m vol'ny spdsob

Starsi Ziaci "A" 14 roC.
Starsi Ziaci "A" 13 ro€.
Mladsi Ziaci "B" 11 roc.
Starsi Ziaci "A" 14 rot.
Starsi Ziaci "A" 13 ro€.
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie Ziacky "B" 12 roc.
Mladsie Ziacky "B" 12 roc.
Starsi Ziaci "A" 14 roC.
Starsi Ziaci "A" 13 ro€.
Mladsie ZiaCky "B" 12 roc.
StarSie ZiaCky "A" 14 roc.
MladSie Ziacky "B" 12 roc€.

Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie juniorky "MJ'

Komora Martin
Baog Marko
Ilenin Michal
Toroni Tymofij
Balog Marko
Stangova Gréta
AndregliovaNela
AndregliovaNela
Rychnavsky Richard
Soték Michal
Samol'ova Zuzana
Popcakova Nikola
Samol'ova Zuzana

Muréanska Nina
Muréanska Nina

12 5:12.51
13 5:30.19
15 6:48.89
12 11:21.75
13 11:44.71
10 4:56.20
14 5:33.73
14 11:26.81
12 11:31.80
13 11:45.48
14 5:49.09
12 12:14.39
14 11:50.10
11 10:37.38
11 5:06.69

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

22.02.2026 14:31 - Strana 3



