

Jarné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 21.2.2026

Medailisti: klub

všetky disciplíny

medaila	disciplína	kategória	meno	Ro .	zaplávaný as
Diamond Swimming Club Prešov					
zlato	1. muži, 400m vo ný spôsob	Seniori "S"	Sopko Branislav	04	4:42.27
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 13 ro .	Toth Martin	13	4:55.81
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 13 ro .	Toth Martin	13	10:17.85
striebro	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Da ová Noemi	10	4:55.97
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Da ová Noemi	10	10:17.80
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Seniori "S"	Pavlík Matthew Lee	07	4:58.08
bronz	5. muži, 800m vo ný spôsob	Seniori "S"	Sopko Branislav	04	10:38.18
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Strelec Lukáš	09	10:49.31
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 11 ro .	Matúšová Natália	15	13:17.89
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Baran Peter	11	5:01.16
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Seniori "S"	Pavlík Matthew Lee	07	10:53.07
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Polák Thomas	09	11:05.20
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Baran Peter	11	10:34.21
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie juniorky "SJ"	Žofajová Zoja	09	6:01.95
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie juniorky "SJ"	Žofajová Zoja	09	12:40.23
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Sabolová Linda	11	11:14.10
6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 13 ro .	Buocová Alexandra	13	11:50.86	
6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 11 ro .	Slaninková Tereza	15	17:40.97	

Klub plávania AQUACITY Poprad

zlato	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Földeš Tobias	09	4:31.54
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Zacharovský Daniel	11	4:35.96
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 11 ro .	Dura inský Matúš	15	6:28.75
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Földeš Tobias	09	9:22.61
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Stoklas Samuel	10	10:05.17
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 12 ro .	Slobodník Dávid	14	12:51.39
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Földeš Teodor	12	19:48.14
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 13 ro .	Diabelko Oliver	13	21:56.99
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie juniorky "SJ"	Zavacká Andrea	09	4:43.10
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 14 ro .	Drefková Barborka	12	5:26.88
striebro	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 12 ro .	Fricová Matilda	14	5:19.74
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie juniorky "SJ"	Pito áková Barbora	08	11:27.08
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 14 ro .	Drefková Barborka	12	11:19.21
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 12 ro .	Fricová Matilda	14	10:50.74
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Jasen áková Alica	10	21:47.17
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Stoklas Samuel	10	4:52.57
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 12 ro .	Martinko Martin	14	6:20.31
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Leskovjansky Martin	11	10:19.68
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Leskovjansky Martin	11	19:41.66
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Sedlák Filip	12	19:56.06
bronz	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 14 ro .	Oravcová Eliška	12	5:28.20
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 13 ro .	Brej áková Viktória	13	5:26.09
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 13 ro .	Brej áková Viktória	13	11:07.56
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 13 ro .	Diabelko Oliver	13	5:30.73
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 12 ro .	Slobodník Dávid	14	6:20.97
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 12 ro .	Martinko Martin	14	13:15.42
2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 13 ro .	Ka uková Natália	13	5:43.47	
4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Krejsová Ella	11	22:39.89	

Jarné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 21.2.2026

PLAVECKÝ KLUB CHEMES HUMENNÉ

zlato	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Seniori "S"	Jal Lukáš	89	21:45.92
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Gabrík Kristián	09	19:22.47
striebro	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Gabrík Kristián	09	4:42.61
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Le o Martin	08	20:37.20
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie juniorky "SJ"	Vasi ková Dominika	09	11:43.04
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 14 ro .	Kulanová Lilien	12	11:47.10
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Staršie juniorky "SJ"	Vasi ková Dominika	09	21:58.32
bronz	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Sírka Damián	12	5:15.29
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 14 ro .	Kulanová Lilien	12	5:39.80

Plavecký klub Humenné

striebro	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Crea Beatrice	10	22:31.59
bronz	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 11 ro .	Crea Valentina	15	6:18.01

Plavecký klub ORCA Michalovce

zlato	5. muži, 800m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 11 ro .	Roman ák Daniel	15	16:28.78
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Staršie juniorky "SJ"	Pir ová Nina	08	21:51.03
striebro	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie juniorky "SJ"	Pir ová Nina	08	5:28.22
bronz	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 11 ro .	Roman ák Daniel	15	7:21.28
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Repel Matej	08	22:56.47

Plavecký klub Prešov

zlato	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 12 ro .	Bardovi Marek	14	6:10.81
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 13 ro .	Perhá ová Nela Eva	13	23:39.99
striebro	5. muži, 800m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 12 ro .	Bardovi Marek	14	13:01.56
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 11 ro .	Boryová Aneta	15	6:03.27
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 14 ro .	ikošová Michaela	12	25:51.95
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 13 ro .	Perhá ová Nina Barbora	13	29:22.64
bronz	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší juniori "SJ"	Pulik Ján	08	4:42.63

Plavecký klub WAVES Michalovce

zlato	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Sabadoš Adam	12	5:04.96
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Seniorky "S"	Miha ová Michaela	96	6:01.10
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 11 ro .	Sabadošová Kamila	15	5:28.09
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Seniorky "S"	Miha ová Michaela	96	12:45.59
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 11 ro .	Sabadošová Kamila	15	11:22.16
bronz	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Sabadoš Adam	12	20:03.25

Plavecký oddiel MŠK Kežmarok LITTLE SHARK

zlato	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 14 ro .	Macková Melinda	12	24:24.98
bronz	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Grih Oliver	11	21:16.22

TRIKLUB Poprad

striebro	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Seniori "S"	Kuzmiak Marian	64	36:21.36
bronz	1. muži, 400m vo ný spôsob	Seniori "S"	Kuzmiak Marian	64	8:53.25

ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE KOŠICE - PLÁVANIE

zlato	5. muži, 800m vo ný spôsob	Seniori "S"	Kundrát Martin	07	10:06.16
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Komora Martin	12	11:11.78
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	Mladší juniori "MJ"	Marinica Michael	10	19:23.15
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 13 ro .	Bonk Lara	13	4:57.07
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 13 ro .	Bonk Lara	13	10:06.54

Jarné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 21.2.2026

striebro	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Komora Martin	12	5:12.51
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 13 ro .	Balog Marko	13	5:30.19
	1. muži, 400m vo ný spôsob	Mladší žiaci "B" 11 ro .	Ilenin Michal	15	6:48.89
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Toroni Tymofij	12	11:21.75
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 13 ro .	Balog Marko	13	11:44.71
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Štangová Gréta	10	4:56.20
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 12 ro .	Andrejiová Nela	14	5:33.73
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 12 ro .	Andrejiová Nela	14	11:26.81
bronz	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 14 ro .	Rychnavský Richard	12	11:31.80
	5. muži, 800m vo ný spôsob	Starší žiaci "A" 13 ro .	Soták Michal	13	11:45.48
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 12 ro .	Samo ová Zuzana	14	5:49.09
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Staršie žia ky "A" 14 ro .	Pop áková Nikola	12	12:14.39
	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie žia ky "B" 12 ro .	Samo ová Zuzana	14	11:50.10

Športový klub Iglovia

striebro	6. ženy, 800m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Muránska Nina	11	10:37.38
bronz	2. ženy, 400m vo ný spôsob	Mladšie juniorky "MJ"	Muránska Nina	11	5:06.69